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اسکوربورد

برنامه

رقابــت هنوز همان رقابت اســت؛ یعنی جنگ  
۲ شــهر منچســتر و لیورپــول بــرای قهرمانی؛ 
منتهــی این بار ۲ تیم قرمزپوش نیســتند و یکــی از آن ها آبی 
بــه تن دارد. در واقع لیورپول زمین خورد و دوباره بلند شــد و 
حالا می کوشــد که این بلند شــدن با قهرمانی لیگ توام شود 
اما یونایتد که بلند نشده و دیگر نماینده شهر پرچم را بالا نگاه 
داشته است. هرچند که برای بازی امشب کلی مصدوم دارد 

ولی اگر بتواند پیروز شود شاهکار کرده است.
 لیورپول

برای قهرمان شــدن لازم  نیست که همه بازی ها را برنده شوید 
بلکــه گاهی اوقات با مدارا کردن و شکســت نخــوردن هم کار 
به ســرانجام می رســد. برای جــا انداختن ایــن حقیقت کافی 
اســت به لیورپول فصل گذشــته نــگاه کنید؛ تیمی کــه به ۹۷ 
امتیــاز رســید، تنها یــک شکســت را در طول فصــل طولانی و 
طاقت فرســایش تجربــه کرد و دســت آخر نایــب قهرمان لیگ 
شد؛ چرا؟ چون همان یک شکست برابر منچسترسیتی اتفاق 
افتاد و ســیتی زن ها هم با یک امتیاز اختلاف جام را بالای ســر 
بردنــد. تصور کنید لیورپــول آن زمان در اتحاد برابر ســیتی به 
تســاوی می رســید و یا در بازی رفت فصل گذشته در آنفیلد به 
جای تساوی پیروز می شد، دیگر حسرت شان به امسال کشیده 
نمی  شد. اما حالا که این رکورد قهرمان نشدن یک فصل دیگر 
طولانی شده یک تجربه جدید هم به آن افزوده شده و شاگردان 
یورگــن کلــوپ باید از آن اســتفاده کنند. با فــرم فوق العاده ای 
کــه لیورپــول دارد و جنگ تا آخریــن ثانیه ها بــرای قهرمانی و 
همچنین شکست ناپذیری در خانه، تنها کافی است تجربیات 

این چند دهه قهرمان نشدن را امشب به کار ببندند؛ همین!
 منچسترسیتی

از آوریــل ۲۰۱۷ لیورپــول در ۴5 بازی خانگــی اش در لیگ 
برتر طعم شکســت را نچشــیده اما ســیتی زن ها می دانند که 
حتی اگر بتوانند این رکورد فوق العاده را هم بشــکنند باز هم 
فصل آنقدر طولانی هست که نتوانند از حالا خودشان را برای 
سومین قهرمانی پیاپی آماده کنند؛ به خصوص که در صورت 

برد احتمالی هنوز هم ۳ امتیاز از رقیب عقب هستند. پس برد 
در بازی امشب بسیار واجب است از آن جهت که نتیجه ای غیر 
از آن ســیتی را همچنان از کورس عقب نگه می دارد. چه بسا 
که شکستی در کار باشد که کلا پپ گواردیولا باید قید لیگ را 
بزند. سیتی کلا در آنفیلد رکورد بد دارد. آن ها از سال ۲۰۰۳ 
نتوانسته اند در لیگ برتر در این ورزشگاه پیروز شوند و با آمدن 
پپ هم چیز زیادی تغییر نکرده چراکه در 5 بازی اخیرشان در 
این ورزشگاه هم تنها در یک بازی موفق شده اند دروازه حریف 
را بــاز کنند. با این وجود در نبرد بی نهایت جذاب پپ و  کلوپ 
هریک از ۲ مربی هر بار چیز جدیدی برای رو  کردن داشته اند 
و  گواردیــولا قطعا با یک ســورپرایز که به قول خودش تدافعی 

کردن تیمش نیست، پا به بندر می گذارد.
 درحاشیه

 در ۱۲ مسابقه خانگی اخیر در آنفیلد در لیگ برتر، لیورپول 
حداقل ۲ گل به ثمر رسانده؛ ضمن این که آن ها در ۲۰ بازی 
اخیرشان در این ورزشگاه برابر من سیتی در تمامی رقابت ها 

شکست ناپذیر بوده اند.

 ســیتی تنها در یک بازی از ۱۲ بــازی اخیرش در لیگ برتر 
کمتر از ۲  گل به ثمر رســانده؛ ضمن این که آن ها از ۲5 بازی 

اخیر در این رقابت ها ۲۲ برد به دست آورده اند.
 ناتانیل کلایــن، جوئل ماتیپ و ژردان شــکیری مصدومان 
میزبان در این دیدار هســتند ولی وضعیت مهمان بسیار بدتر 
است. ادرسون، لروی ســانه، رودری، آیمریک لاپورته، داوید 
سیلوا و السکاندر زینچنکو لیست سرشناس مصدومان سیتی 

را تشکیل می دهند.
 ترکیب احتمالی

 لیورپول: آلیسون، الکساندر آرنولد، دژان لوورن، ویرجیل 
فن دایــک، انــدی رابرتســون، فابینیــو، جــردن هندرســون، 
جورجینیــو واینالــدوم، محمــد صلاح، ســادیو مانــه و روبرتو 

فیرمینو.
 من ســیتی: کلودیــو بــراوو، کایــل واکــر، جــان اســتونز، 
فرناندینیــو، بنجامیــن منــدی، ایلــکای کونــدوگان، کویــن 
دی بروینه، برناردو ســیلوا، ریاض محرز، رحیم اســترلینگ و 

سرخیو آگرو.

جنگ اصلی قهرمانی لیگ برتر، 
رقابت همان استامشب در آنفیلد

مارســلو گایاردو توانســته ریورپلاته را طــی ۲ فصل متوالــی به فینــال کوپالیبرتادورس 
برســاند. او ســال گذشــته ریورپلاته را قهرمان لیبرتــادورس کرد و نام او بــه عنوان یکی 
از نامزدهــای بهتریــن مربی دنیا در ســال ۲۰۱۹ از ســوی فیفا نیز به چشــم می خورد و 
اکنون در لیست جانشینی ارنستو والورده قرار دارد. احتمال انتقال گایاردو به بارسلونا 
زمانی از ســوی رســانه ها مطرح شد که اعلام شد لیونل مسی در آرای خود برای انتخاب 
بهترین های دنیا، پس از پپ و پوچتینو به گایاردو رای داده است. اما خود گایاردو درباره 
شــایعات مطرح شده می گوید: »بارسلونا؟ من نمی  توانم شایعات را بازتاب بدهم و تحلیل 
کنم. هیچ کس با من قرار ملاقات یا گفت وگویی نداشــته است. الان وقت مناسبی برای 
صحبت در این رابطه نیست. ما اکنون در مقطع بسیار مهمی برای باشگاهمان ریورپلاته 
بسر می بریم و بازی های تعیین کننده ای پیش رو داریم. قطعا هیچ چیزی وجود ندارد که 

تمرکز مرا از اهدافی که دارم، بگیرد.«

رود گولیت، ســتاره هلندی پیشــین میلان در گفت وگویی عنوان کرد: »آیا کریســتیانو 
رونالــدو بهتریــن بازیکــن تاریخ فوتبال اســت؟ من اینطــور فکر می کنم. او بــا تیم ملی 
کشــورش قهرمان جام ملت های اروپا شده است. او به هر تیمی رفته موفق ظاهر شده 
و همه جام های ممکن در ســطح باشــگاهی را کسب کرده اســت. او 5 توپ طلا دارد و 
در ۳ کشور مختلف این آمار را به ثبت رسانده است. مردم به مقایسه او با دیگران ادامه 
می دهنــد اما رونالدو هر کجا که بوده موفق شــده به قهرمانی برســد و این باورکردنی 
نیست. مسی حتی به کسب قهرمانی با تیم ملی آرژانتین نزدیک هم نشده است. شما 
می توانید از نعمت داشتن استعدادی فراانسانی بهره مند باشید اما مانند عناصر مورد 
اســتفاده در یک کیک خوب، بایــد فاکتورهای متفاوتی برای ارزیابــی بازیکنان وجود 
داشــته باشــد. کریســتیانو رونالدو در همه جا و به روش خودش به موفقیت رسیده. او 

بازیکن فوق العاده و تاثیرگذاری است.«

گایاردو از بارسلونا خبر ندارد گولیت: رونالدو بهترین بازیکن تاریخ است

با رکــورد صددرصد پیــروزی، فرانک لمپارد بــه عنوان بهترین 
ســرمربی ماه اکتبر لیگ برتر انتخاب شد. ســوپرفرانکی که در 
زمان بازی ۴ بار این عنوان را کسب کرده بود، حالا نشان داده که 

سرمربی قابلی هم هست.

تنها PES نیست که برای صورت ستاره ها ارزش قائل می شود. در فیفا 
هم می توان گاهی از این شبیه سازی های فوق العاده دید. مثل چهره پپ 
گواردیولا که هم روی نیمکت سیتی می نشیند و هم در بخش التیمیت 

حضور دارد.

به نظر می رســد حواشی گرانیت ژاکا در آرســنال هنوز فروکش نکرده 
اســت. بعد از گرفتن بازوبند کاپیتانی، او هنوز حاضر به بازی برای تیم  
نشــده و اونای امری دلیل آن را مسائل روحی عنوان کرده است. امری 

حتی از این گفت که احتمال فروش ژاکا در ژانویه هم وجود دارد.

علاقه پریشیچ برای ماندن در بایرن
ایوان پریشیچ یکی از خریدهای تابستانی 
بایرن مونیــخ بــود کــه از اینتــر به ایــن تیم 
کــه  کــروات  ملی پــوش  ایــن  پیوســت. 
قــراردادش با بایرن به صــورت قرضی و تا 
پایــان فصــل اســت تاکید کرد که دوســت 
دارد قــراردادش را بــا بایــرن تمدید کند و 
در ایــن تیم بماند: »فکــر می کنم درنهایت 
قــراردادم را تمدید کنــم و در بایرن بمانم. 
فعــلا که تــا الان همه چیز مثبت بــوده و به 
خوبی پیش رفته است. چه از نظر شخصی 
و چــه از نظــر فوتبالی از حضــور در بایرن و 

شهر مونیخ رضایت دارم.«

ویژه


